令和 5 年 9 月 6 日

患者様各位

発達外来のご利用に関わる変更について

相 模 原 療 育 園

施設長 細田のぞみ

令和 5 年 10 月 2 日（月）より、発達外来（外来リハビリは除く）の予約等問い合わせに

ついては、以下の専用電話番号での対応とさせていただきます。

新電話番号：042-749-6324

今後、

・外来診療（細田医師、開田医師、根本医師、鈴木医師）の予約

・診断書等書類の発行

・発達外来の利用方法

・受診日当日の変更等

などについては、専用電話番号宛お電話いただきますようお願い申し上げます。

なお、外来リハビリの予約については従来通り（042-749-6316）となります。お間違えの

ないよう重ねてお願いいたします。